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 امانهورود به سنحوه  – 1

جهت ورود به شبکه علمی دانشگاه اقدام نمایید. در این شبکه امکاناتی از قبیل  http://cv.pnu.ac.ir توانید با مراجعه به آدرس کاربر گرامی شما می

های سازمانی، ارتباط با سایر اعضا، درخواست نامهسی به آئیندسترمطالب، دانش و سایر گذاری ایجاد و مدیریت صفحه پروفایل رسمی دانشگاه، به اشتراک

بعد از مراجعه به آدرس فوق، از قسمت ورود به سامانه  ترفیع سالانه و پیگیری آن و ... را در دسترس خواهید داشت.درخواست ارسال پست الکترونیکی، 

 باشد.مند شوید. دقت نمایید نام کاربری اعضای محترم علمی کد استادی عضو میید وارد سامانه شده و از امکانات فوق بهرهتوانمی



 
 

 

 



 نحوه ورود به بخش تنظیمات و پروفایل کاربری - 2

 

 رسی خواهید داشت.میز کار خواهند شد. در ا ین صفحه شما به کلیه امکانات دستقسمت  ، واردبعد از ورود موفق به سامانهکاربران 

 توانید اقدام نمایید.دقت نمایید جهت ورود به قسمت تنظیمات و پروفایل شخصی خود از دو طریق می

 میز کار صفحهراست سمت تصویر شما در در قسمت فوقانی  پروفایل منبر روی عنوان کلیک  – 2-1

 



عمومی / گزینه تنظیمات شخصیمنوی  – 2-2

 
 



 

 فعالسازی صفحه شخصیطات و انحوه ورود به بخش ارتب - 3

 شوید. در این قسمت شما به امکانات ذیل دسترسی خواهید داشت.شبود مدیریتی پروفایل خود وارد میانجام مراحل فوق شما به قسمت دابعد از 

 بروزرسانی اطلاعات شخصی 

 تغییر کلمه عبور شخصی 

 یابی کلمه عبوربروزرسانی تنظیمات امنیتی و باز 

 بروزرسانی اطلاعات سازمانی 

 هاثبت و بروزرسانی مهارت 

  سوابق تحصیلیثبت و بروزرسانی 

  سوابق پژوهشیثبت و بروزرسانی 

  کتب منتشر شدهثبت و بروزرسانی 

  سوابق کاریثبت و بروزرسانی 

  صفحه پروفایل سازمانی و اطلاعات تماس شماو بروزرسانی فعالسازی/غیرفعالسازی 

 امکان مشاهده نمودار میزان بازدید از پروفایل شما 

 

 پروفایل کاربری خود و همچنین وضعیت سازمانی خود را بروز نمایید. ابتدادر دقت نمایید 

 

 وارد شوید. صفحه شخصی / ارتباطاتپس از آن جهت فعالسازی صفحه پروفایل خود به قسمت 



 
 

 

 

 



 مدیریت صفحه پروفایل انگلیسی و بروزرسانی آن - 4

 

 فعالسازی و غیرفعالسازیبه امکاناتی از قبیل بروزرسانی آدرس پروفایل شخصی، فعالسازی و غیرفعالسازی پروفایل، سمت شما این قبعد از ورود به  

 های ارتباطی شماصفحه انگلسی و ثبت اطلاعات تماس با شما و لینک فعالسازی و غیرفعالسازیامکان ارتباط با شما، 

 
 



ید نسبت به اتخاذ یک آدرس اختصاصی در آدرس رسمی اینترنتی دانشگاه برای تواندر این صفحه شما به انتخاب و بروزرسانی شناسه پروفایل خود می

 بعد از انجام این مرحله صفحه شما به صورت مستقیم از آدرس ایجاد شده در دسترسی خواهد بود. پروفایل خود اقدام نمایید.

 

شما در صفحه اختصاصی شما، از دسترس خارج خواهد  تماس با متواید قسمت ارتباط با شما را غیرفعال نمایید. در این صورت، فردر صورت تمالی می

 شد.

 

 واهید داشت.در قسمت پایین صفحه، شما امکان ایجاد و مدیریت صفحه پروفایل خود به زبان انگلیسی را خ

رای شما نمایش داده خواهد شد که با کلیک بر روی آن بلافاصله، ایجاد این صفحه اقدام نکرده باشید، گزینه ایجاد صفحه بدر صورت که تاکنون نسبت به 

 صفحه پروفایل انگلیسی شما به صورت غیرفعال ایجاد خواهد شد.

و ن اقدام نمایید. همچنین دقت نمایید شما در همان صفحه اطلاعات آا به ورود به قسمت ویرایش پروفایل انگلیسی، نسبت به تکمیل بایست ابتدشمی می

 های مختلف این صفحه مشخص شده است.سمتدر تصویر ذیل ق صفحه خود را خواهید داشت. امکان فعالسازیتکمیل و بروزرسانی اطلاعات، پس از 



 
 
 


